

Mottagare

Barn- och utbildningsnämnden

Medborgarförslag - Undervisning vid utvecklingssamtalsdagar

Förslag till beslut

Medborgarförslaget avslås

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit till barn- och utbildningsnämnden där förslagsställaren föreslår att högstadieskolorna ska ha undervisning de dagar då lärare håller utvecklingssamtal. Medborgarförslaget om att styra upp två dagar per termin då lärarna har utvecklingssamtal ligger inom rektors inre organisation. Det är rektor som leder och samordnar det pedagogiska arbetet. Förslaget ska därför hänvisas till berörd rektor.

Ärendebeskrivning

Förslagsställaren skriver att två dagar per termin utgår då lärarna håller i utvecklingssamtal för samtliga elever på skolan. Eleverna får arbetsuppgifter som de ska arbeta med men elever väljer i stället att hänga på Östercentrum. Förslaget är att dessa dagar inte ska vara fria med självstudier utan styras upp med någon form av undervisning. Ett förslag är att ta in studenter som kan hjälpa till. Promenader och utflykter kan också vara alternativ för att få ihop klassen.

Enligt rektor på skolan får eleverna arbetsuppgifter som de ska arbeta med och sedan redovisa. Det ordnas också aktiviteter utomhus som eleverna kan delta i och utflykter har varit ett inslag. Detta sker under utvecklingssamtalsdagarna i augusti. Under dagarna i januari hade skolan organiserat två arbetsmarknadsdagar med seminarier och föreläsningar som tidigare elever höll i. Hur gör man rätt val till gymnasiet utifrån de yrkesval man är intresserad av? Det var två lyckade dagar då både tidigare elever och skolans elever fick stort utbyte av varandra.

Rektor tackar för de förslag som medborgaren lämnat och tar gärna emot dem direkt i fortsättningen för att kunna ta med det i planeringen för kommande dagar.

Rektor framför också att problemet med att elever hänger på Öster finns alla dagar under läsåret och inte specifikt utpekade dagar.

Bedömning

Enligt skollagen kap 2 §10 beslutar rektor om sin enhets inre organisation.

Rektor leder och samordnar det pedagogiska arbetet. Förslagen ska därför hänvisas till rektor på berörd skola, då det är rektor som kan fatta de beslut som efterfrågas. Rektor är positiv till att ta emot förslag från vårdnadshavare varför vi uppmanar förslagsställaren att ta direktkontakt.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2024/422 Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen daterad 2024-04-22
Medborgarförslag #117992 2024-01-24

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen

Torsten Flemming
Utbildningsdirektör

Jörgen Norström
Avdelningschef grundskolan

Skickas till

Regionstyrelsen
Förslagsställaren